СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

от 09 октября 2017 г. № 17-80
О признании утратившими силу Решений
Светлогорского поселкового Совета депутатов
Руководствуясь статьями 28, 32 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Светлогорский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

- Решение Светлогорского поселкового Совета депутатов Туруханского района от                        24 октября 2011г. № 15-57 «О внесении изменений в решение Совета депутатов поселка Светлогорск Туруханского района от 02 ноября 2005г. № 40 «О публичных слушаниях»;

- Решение Светлогорского поселкового Совета депутатов Туруханского района от 25 июня 2012г. № 20-78 «О внесении изменений в решение Совета депутатов поселка Светлогорск Туруханского района от 02 ноября 2005г. № 40 «О публичных слушаниях».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Светлогорского сельского Совета депутатов Шарипова Р.Х.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Светлогорский вестник».
Председатель Светлогорского

сельского Совета депутатов                                                                                             Р.Х. Шарипов

Глава Светлогорского сельсовета

                                  А.К. Кришталюк